МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
«ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З

г. Новосибирск

от 30.04.2020 г. № 35- пк

Об изменениях в организации
образовательной деятельности в 1 полугодии
2020 года (втором полугодии 2019/2020
учебного года)

В соответствии с приказом министерства просвещения Российской
Федерации от 17.03.2020 № 104 «Об организации образовательной
деятельности в организациях, реализующих образовательные программы
начального общего, основного общего и среднего общего образования,
образовательные программы среднего профессионального образования,
соответствующего дополнительного профессионального образования и
дополнительные общеобразовательные программы, в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции на территории
Российской Федерации», приказа министерства образования Новосибирской
области от 16.03.2020 № 707 «Об усилении санитарно
противоэпидемических мероприятий в образовательных организациях» и
приказом департамента образования мэрии города Новосибирска от
16.03.2020 № 0247-од «Об усилении санитарно-противоэпидемических
мероприятий в образовательных организациях города Новосибирска», В
целях повышения эффективности образовательной деятельности МКУДПО
«ГЦРО» в 1 полугодии 2020 года (2 полугодии 2019/2020 учебного года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в учебный график организации образовательной

деятельности по реализации дополнительных профессиональных программ
на 1 полугодие 2020 года (2 полугодие 2019/20учебного года): сроки
реализации дополнительной профессиональной программы «Актуальные
компетенции педагога ДОУ в условиях реализации профессионального
стандарта» для целевой группы педагогов ДОУ с 11.05.2020 по 08.06.2020
перенести на период после окончания противоэпидемических мероприятий в
городе Новосибирске.

2. Суворовой И.Н., начальнику отдела ПК, предусмотреть возможность
реализации ДПП ««Актуальные компетенции педагога ДОУ в условиях
реализации профессионального стандарта» для целевой группы педагогов
ДОУ в июне-августе 2020 года.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Сысалову О.Ф.,
заместителя директора по мониторингу качества образования.

Директор МКУ О.Н. Щербаненко

Суворова
2210314